江西农业大学
XXXXXXXXX有限公司（单位）

校
外
实
践
教
学
基
地
合
作
协
议
书

甲方：江西农业大学
乙方：                    （公司或单位）
根据高等院校对人才培养的要求，甲乙双方本着友好协作，资源共享，优势互补，相互协作，互惠互利，共同发展的原则，就加强协作，共同努力建设好江西农业大学校外实践教学基地的目标，达成如下协议
1、 甲方的义务
1、 甲方要充分发挥学校的人才与技术优势，为乙方在生产方面提供技术支持和技术服务，协助乙方培训员工，讲授相关专业知识，向乙方推荐优秀毕业生；
2、 实习期间，甲方学生必须准守有关法律规定，服从乙方的管理；
3、 实习期间，由甲方派驻指导老师，全面负责实习期间学生的思想政治、组织纪律、道德诚信、安全生产等相关方面的教育及其他日常的管理工作；
4、 甲方要提前将实习的人数、实习计划、实习内容等提前以公函形式告知乙方。
二、乙方义务
1、根据甲方提供的实习计划，结合乙方的实际条件友好协商，共同制定好实习整体方案和实习计划。
2、在不影响乙方生产的前提下，根据甲乙双方共同确定的实习计划和方案，为甲方提供学生实习的条件和实习场所；
3、在甲方学生实习期间，安排相关技术人员协助甲方做好学生实习的各项管理工作，并为甲方提供必要的生产实习技术指导；
4、根据乙方的实际条件，协助甲方做好学生的食宿安排。
三、合作期限
本协议自签订之日起，至     年   月   日，期间有效。
4、 其他
    甲方实习学生在乙方实习过程中受到人身及财产损失的，由乙方负责处理。乙方应另行为实习生购买人身意外保险。
1、 本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决；
2、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。

[bookmark: _GoBack]甲方：                    乙方：
代表人签字：              代表人签字：
年   月   日              年   月   日